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EDICTE 
 
El Ple de l’Ajuntament, en sessió celebrada el dia 25/10/2018, ha aprovat provisionalment l’expedient de la 
modificació de l'Ordenança General de Gestió, Liquidació, Inspecció i Recaptació dels Ingressos de Dret Públic 
Municipals i de les Ordenances Fiscals i de Preus Públics per a l’exercici 2019. 
 
Les modificacions aprovades afecten les següents ordenances i preus públics: 
Ordenança núm. 0: Ordenança General de Gestió, Liquidació, Inspecció i Recaptació dels Ingressos de Dret 
Públic Municipals. 
Ordenança Fiscal núm. 1: Impost sobre béns immobles. 
Ordenança Fiscal núm. 2: Impost sobre activitats econòmiques. 
Ordenança Fiscal núm. 3: Impost sobre construccions, instal·lacions i obres. 
Ordenança Fiscal núm. 4: Impost sobre vehicles de tracció mecànica. 
Ordenança Fiscal núm. 5: Impost sobre l’increment de valor dels terrenys de naturalesa urbana. 
Ordenança Fiscal núm. 6: Taxa per serveis urbanístics. 
Ordenança Fiscal núm. 7: Taxa per la prestació dels serveis d’intervenció administrativa en les activitats i 
instal·lacions. 
Ordenança Fiscal núm. 9: Taxa per expedició de distintius o documents administratius. 
Ordenança fiscal núm. 13: Taxa per utilització privativa o aprofitament especial de la via pública amb entrades de 
vehicles a través de les voreres o qualsevol altre espai del domini públic municipal i per les reserves de via 
pública per aparcament, càrrega i descàrrega de mercaderies de qualsevol mena. 
Ordenança Fiscal núm. 14: Taxa per ocupació i aprofitament de la via pública. 
Ordenança Fiscal núm. 17: Taxa per l’estacionament de vehicles de tracció mecànica a les vies públiques 
municipals. 
Ordenança Fiscal núm. 18: Ecotaxa pel tractament de residus.  
Ordenança núm. 22: Preus Públics.  
 
Annexos 
I. SERVEIS PRESTATS DIRECTAMENT PER L’AJUNTAMENT. 
Annex I.9: Preu Públic Prestació del Servei d’atenció domiciliària. 
 
De conformitat amb allò que preveuen els articles 49.b) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les Bases 
del Règim Local; 17.1 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, que aprova el Text refós de la Llei 
reguladora de les Hisendes Locals, i 178 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, que aprovà el text Refós de 
la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, els acords provisionals i les ordenances fiscals aprovades 
estaran exposats al públic a les dependències de la Secció de Gestió de Tributs i Servei d’Informació del Territori 
(SIT) durant un termini de trenta dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de l’última publicació de l’edicte 
corresponent al Butlletí Oficial de la Província, a un diari de major difusió i al tauler d’anuncis de la Corporació, 
durant els quals els interessats podran examinar-los i presentar les reclamacions que considerin oportunes 
davant el Ple de l’Ajuntament. Cas de no presentar-se’n, l’acord esdevindrà definitiu de forma automàtica. 
 
Castelldefels, 25 d’octubre de 2018 
El secretari, José Antonio Andrés Hernández 
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